TA 001 2022 AO CONTRATO Nº 035/2022

Contrato para prestação de

serviços de contratação de BANDA

que entre si celebram a Prefeitura

Municipal de Tacaratu e a empresa

LUAN PROMOÇÕES E EVENTOS

LTDA.

A Prefeitura do Município de TACARATU, pessoa jurídica de direito público interno, com

sede na Rua Pedro Toscano, 349, Centro, TACARATU, inscrita no CNPJ sob o nº

10.106.243/0001-62, doravante simplesmente denominada PMT ou CONTRATANTE,

neste ato representada pelo seu Prefeito Sr. Washington Ângelo de Araújo, brasileiro,

casado, residente e domiciliado nesta cidade, inscrito no  CPF sob  nº 137.633.504-20,

e de outro lado, a empresa LUAN PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA, CNPJ Nº

05.102.456/0001-86, Rua Tabaiares, 232, Ilha do Retiro, Recife/PE, devidamente

representada pela Sr. Rogerio Paes e Silva, portador do CPF 583.660.914-49, RG nº.

2879641 SSP/PE, residente e domiciliado à Rua do Fonseca, 279, edf. Engenho

Liberdade, apto. 3201, Ilha do Retiro, Recife/PE, celebram o competente contrato,

consoante o Processo licitatório nº 029/2022, modalidade Inexigibilidade nº 019/2022,

ratificado em 23 de maio de 2022, regido pela Lei n° 8.666/93, e alterações posteriores,

e pelas cláusulas e condições em sucessivo, mútua e reciprocamente outorgam e

aceitam a seguir:

1.0. CLÁUSULA PRIMEIRA

1.1. Fica adiado o Show do artista Geraldinho Lins do dia 22/06/2022 para o dia
01/07/2022 para as Festividades do São Pedro em Caraibeiras – Tacaratu-
PE.

2.0  CLÁUSULA SEGUNDA – DO FORO:

1.1  Fica eleito o Foro da Comarca de Tacaratu - PE, com exclusão de qualquer

outro, por mais privilegiado que seja, para dirimir qualquer litígio que possa surgir na

efetivação do presente contrato, regendo-se pela legislação em vigor todos os casos

não previstos no presente instrumento contratual.

  E por estarem às partes, CONTRATANTE E CONTRATADA, de pleno

acordo com o disposto neste instrumento particular, assinam-no na presença das duas

testemunhas abaixo, em 04 (quatro) vias de igual teor e forma.

E, por estarem assim justas e acertadas, as partes assinam o presente

instrumento.

Tacaratu, 20 de junho de 2022.

_______________________________
Município de TACARATU

CNPJ-MF:10.106.243/0001-62
Washington Ângelo de Araújo

CPF nº 137.633.504-20
Prefeito

________________________________
LUAN PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA

CNPJ Nº 05.102.456/0001-86
Rogerio Paes e Silva
CPF 583.660.914-49

CONTRATADA:

Testemunhas:

____________________________________  _____________________________________